Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2017 № 1629

О подготовке и проведении
праздничных мероприятий,
посвященных Дню России

 	В целях обеспечения комплексного решения вопросов подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню России, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить оргкомитет в составе:

	Фельдман Д.З.
	- Глава Администрации города Рубцовска, председатель оргкомитета;

	Мищерин А.А.
	 - и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска, заместитель председателя оргкомитета;

	члены оргкомитета:

	Пьянков В.И.
	-  первый заместитель Главы Администрации города Рубцовска – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

	Обухович О.Г.
	- заместитель Главы Администрации города Рубцовска;

	Левин И.В.
	-    и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска;

	Беккер Ю.В.
	 - и.о. начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и благоустройству;

	Шкурихина Н.В.
	- начальник отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуре Администрации города Рубцовска;

	Мещерякова Н.А.
	- начальник пресс-службы Администрации города Рубцовска;

	Зорина М.А.
	- начальник МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска;

	Соломатин В.Н.
	- начальник МО МВД России «Рубцовский» (по согласованию);

	Перводчук А.В.
	- президент Алтайской краевой общественной организации «Рубцовск молодой» (по согласованию)

2. Утвердить даты проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню России, 10, 11, 12 июня 2017 года на площади                                   им. В.И. Ленина:
10 июня 2017 года с 10-00 до 13-00 «Нам до всего есть дело» – открытие 5-ой трудовой четверти;
11 июня 2017 года с 10-00 до 13-00 «Щедра талантами Россия» – ярмарка;
12 июня 2017 года с 10-30 до 13-00 «Богатырская наша сила» – спортивно-творческая программа, с 13-00 до 15-00 «Россия в красках» – молодежная программа, с 15-00 до 19-00 «Малая Родина – сердца частица» – праздничный концерт.
3. МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики»                       г. Рубцовска (Зорина М.А.), МКУ «Управление образования» г. Рубцовска (Мищерин А.А.) подготовить и провести праздничные мероприятия, посвященные Дню России.
4. Отделу по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуре Администрации города Рубцовска (Шкурихина Н.В.) организовать и обеспечить участие представителей малого и среднего бизнеса, предприятий города в проведении 11 июня 2017 года с 10-00                    до 13-00 ярмарки «Щедра талантами Россия».
5. Управлению Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и благоустройству (Беккер Ю.В.) на период проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню России, произвести уборку места проведения праздничных мероприятий, обеспечить подачу электроэнергии и освещение на площадь им. В.И. Ленина на период проведения праздничных мероприятий 10, 11, 12 июня 2017 года, обеспечить выполнение необходимых работ согласно заявке МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска (Зорина М.А.).
6. Рекомендовать МО МВД России «Рубцовский»  (Соломатин В.Н.) принять меры по обеспечению общественного порядка и безопасности граждан в период проведения  праздничных мероприятий, посвященных Дню  России.
7. Пресс-службе Администрации города Рубцовска                          (Мещерякова Н.А.) осветить  в средствах массовой информации подготовку и проведение праздничных мероприятий, посвященных  Дню России.
8. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска в сети Интернет.
9. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска А.А. Мищерина.

 Глава Администрации
 города Рубцовска                                                                             Д.З. Фельдман

image1.jpeg